[image: image1.jpg]

Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2014 года                                                                                     № 16

Об отмене постановления Ивановской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области от 22 апреля 2013  года  №30  «Об установлении минимального значения расстояния от организаций и (или) объектов , в которых  не допускается розничная продажа алкогольный продукции, до границ, прилегающих к ним территорий и утверждении Порядка расчёта расстояния от организаций и  (или) объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих к ним территорий Ивановского сельсовета  Дивеевского района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции, утверждённых постановлением  Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Ивановской сельской администрации Дивеевского района Нижегородской области от 22 апреля 2013  года № 30 « Об установлении минимального значения расстояния от организаций и ( или) объектов, в которых  не допускается розничная продажа алкогольный продукции, до границ, прилегающих к ним территорий и утверждении Порядка расчёта расстояния от организаций и  (или) объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих к ним территорий Ивановского сельсовета  Дивеевского района Нижегородской области»
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет.

Глава администрации
Ивановского сельсовета                                                               А.Е.Коновалов